ZUBEHÖR
SPEZIALBEREICHE
ZURRGURTE
SPERR-/LADE-/ und
KLEMMBALKEN
ANKERSCHIENEN
M
it

Bandbreite 25 mm
25 mm Gurtbreite bestehend aus: GE 1025 Klemmschloss; GE 1026 Gewebe, diverse Endbeschläge
Bestellbeispiel:
GE 10121 - 0450 - 0050
Gesamtlänge in cm
Festlänge in cm
End-
beschläge
34031-10 33206 34025-18 GE 1027 X100X1 Endlosgurt
Zurrgurt
Nr. GE 10120 GE 10121 GE 10122 GE 10125 GE 10123 GE 100120
Bestellbeispiel:
GE 10029 - 0450 - 0050
Gesamtlänge in cm
Festlänge in cm
Beispiel
Bestellbeispiel:
GE 10501 - 0450 - 0050
Gesamtlänge in cm
Festlänge in cm
End-
beschläge
34031-10 34025-18 X100X1 GE 1027 FE 8192-1 Endlosgurt
Zurrgurt
Nr. GE 10501 GE 10502 GE 10503 GE 10504 GE 10505 GE 100050
Beispiel
End-
beschläge
34031-10 33206 34025-18 X100X1 71026 Endlosgurt
Zurrgurt
Nr. GE 10026 GE 10028 GE 10029 GE 10023 GE 10021 GE 100100
Beispiel
End-
beschläge
X100X1 71026 FE 8192-1 34031-10 34025-18 GE 1027 Endlosgurt
Zurrgurt
Nr. GE 10022 GE 10311 GE 10410 GE 10312 GE 10313 GE 10514 GE 100060
End-
beschläge
SE 1053 33210 34025-14 34038-4 FE 8029-1 71026 Endlosgurt
Zurrgurt
Nr. GE 10015 GE 10232 GE 10611 GE 10173 GE 10024 GE 10370 GE 100240
Z
U
R
R
G
U
R
T
E
 •
5
Cargo Drechsler Zurrgurt
500 daN F. zul. Umreifung
Bandbreite 25 mm
25 mm Gurtbreite bestehend aus: GE 1060 Ratschenschloss, GE 1026 Gewebe, diverse Endbeschläge
Cargo Drechsler Zurrgurt
1100 daN F. zul. Umreifung
Bandbreite 50 mm
50 mm Gurtbreite bestehend aus: 43010 Klemmschloss, GE 1016 Gewebe, diverse Endbeschläge
Bestellbeispiel:
GE 10022 - 0450 - 0050
Gesamtlänge in cm
Festlänge in cm
Beispiel
Bestellbeispiel:
GE 100173 - 0450 - 0050
Gesamtlänge in cm
Festlänge in cm
Beispiel
End-
beschläge
34038-4 SE 1053 33210 34024-9 FE 8029-1 Endlosgurt
Zurrgurt
Nr. GE 10729 GE 10007 GE 10008 GE 10009 GE 10765 GE 100070
Cargo Drechsler Zurrgurt
1900 daN F. zul. Umreifung
Bandbreite 44,5 mm
44,5 mm Gurtbreite bestehend aus: SE 1157 Hebelspannschloss, GE 1112 Gewebe, diverse Endbeschläge
Bestellbeispiel:
GE 10008 - 0450 - 0050
Gesamtlänge in cm
Festlänge in cm